
UCHWAŁA NR XXXIV/301/05 

RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 28 czerwca 2005 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości 
komunalnej 
 
 

Na  podstawie art. 68 ust. 1, pkt 6) i ust. 2. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 oraz Nr 281, poz. 2782) -  Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje: 
 

§1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% wartości nieruchomości przy sprzedaży 

na rzecz Zakonu Księży Kanoników Regularnych Laterańskich prawa własności działki oznaczonej 

nr 362/5 o pow. 0,0145 ha, opisanej w księdze wieczystej KW nr 12943 stanowiącej własność 

Gminy Miasto Ełk, na cel działalności sakralnej związany z rozbudową budynku Kościoła p.w. 

Najświętszego Serca Jezusowego w Ełku.  
 

§2. 

Jeżeli nabywca nieruchomości zbędzie lub wykorzysta ją na cele inne niż uzasadniające udzielenie 

przedmiotowej bonifikaty, przed upływem 10 lat licząc od dnia jej nabycia, jest zobowiązany do 

zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji. Zwrot nastąpi na żądanie Prezydenta 

Miasta Ełku. 
 

        §3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

     §4.    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 

 

 

 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

